
                                                                                                             
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

       РІШЕННЯ
№ 100

17 вересня 2024 року

Про внесення змін до показників місцевого бюджету 
Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік 
код бюджету 1353600000
 
    Відповідно до статей 23, 78, підпункту 1 пункту 22,  пунктів 225  та 228   «Прикінцевих та

перехідних положень» Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом України

«Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), постановою Кабінету Міністрів України

№ 252 від 11.03.2022 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період

воєнного  стану»  (зі  змінами),  на  виконання  рішення  Бібрської  міської  ради  №  4828  від

20.12.2023  «Про  місцевий  бюджет  Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2024  рік»,

рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради № 99 від 17.09.2024 «Про внесення змін

до  програм  Бібрської  міської  територіальної  громади»,  розглянувши  звернення  головних

розпорядників  та  одержувачів  бюджетних  коштів  щодо  внесення  змін  до  затверджених

бюджетних  призначень,  врахувавши  рекомендації  постійної  комісії  з  економічних  питань,

фінансів та бюджету, з метою цільового та ефективного використання бюджетних коштів -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Спрямувати  вільний  залишок  коштів,  що  утворився  на  початок  бюджетного  періоду  за

загальним фондом місцевого бюджету в загальній сумі 500 000,0 (п’ятсот тисяч) гривень на

реалізацію  Програми  фінансування  заходів  у  сфері  соціального  захисту  і  соціального

забезпечення Бібрської міської територіальної  громади на 2024-2025 роки в частині надання

одноразової  адресної  грошової  допомоги  військовослужбовцям,  членам  сімей

військовослужбовців,  які  (рідні  яких)  виконують  обов’язок  щодо  захисту  територіальної

цілісності  і  суверенітету  України  та  несуть  службу  у  зоні  бойових  дій,  членам  сімей

військовослужбовців, які загинули (померли) чи були поранені під час проходження військової

служби за період повномасштабного вторгнення російської федерації на територію України. 

2. Внести  зміни  до  рішення  Бібрської  міської  ради  №  4828  від  20.12.2023  «Про  місцевий

бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами), а саме:

2.1. В абзаці другому пункті 1 збільшити загальний обсяг видатків загального фонду місцевого

бюджету на суму 500 000,0 (п’ятсот тисяч) гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення.

2.2.  Внести  зміни  до  джерел  фінансування  загального  фонду  місцевого  бюджету,  згідно  з

додатком 1 цього рішення.

2.3.  Внести  зміни  до  розподілу  витрат  місцевого  бюджету  на  реалізацію  місцевих  /

регіональних програм, згідно з додатком 3 до цього рішення.

2.4. Внести відповідні зміни в додатки 1-6 до рішення міської ради № 4828 від 20.12.2023 «Про

місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами), згідно з

додатками 1-3 до даного рішення.

3. Відділу фінансів  виконавчого комітету Бібрської  міської  ради внести відповідні  зміни до

показників місцевого бюджету на 2024 рік із наступним затвердженням на сесії міської ради та

здійснювати фінансування видатків з урахуванням внесених змін (О.Сенишин).

4. Контроль за виконанням даного рішення залишити за Бібрським міським головою. 

Бібрський міський голова                                                                               Роман ГРИНУС



Додаток 1

до рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради

№ 100 від 17.09.2024

1353600000

(код бюджету) Фінансування місцевого бюджету на 2024 рік (грн.)

Код Усього

Спеціальний фонд

усього

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 0,00

208000 0,00 0,00

208100 На початок періоду 0,00 0,00

X Загальне фінансування 0,00 0,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 0,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 0,00

602100 На початок періоду 0,00 0,00

X Загальне фінансування 0,00 0,00

Керуюча справами (секретар) виконавчого комітету Бібрської міської ради ____________________Світлана ОХРИМОВИЧ 

Зміни в додаток 2 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 
рік"

Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету

Загальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

500 000,00 500 000,00

Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00



Додаток 2

до рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради

1353600000 Зміни в додаток 3 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік" № 100 від 17.09.2024

(код бюджету) Розподіл видатків місцевого бюджету на 2024 рік (грн.)

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

з них

усього

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0210000 `021 Виконавчий комітет Бібрської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0212010 2010 0731 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0212111 2111 0726 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0212146 2146 0763 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0213242 3242 1090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X X УСЬОГО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Керуюча справами (секретар) виконавчого комітету Бібрської міської ради ________________________________________________________ Світлана ОХРИМОВИЧ 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн
ої 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживанн

я

видатки 
розвитку

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Виконавчий комітет місцевої ради (міської, 
селищної, сільської ради), Рада міністрів 
Автономної Республіки Крим, державна 
адміністрація (обласні державні адміністрації, 
Київська та Севастопольська міські державні 
адміністрації, районні державні адміністрації)  

500 000,00 500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

-761 615,00 -761 615,00 -761 615,00

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

831 615,00 831 615,00 831 615,00

Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

500 000,00 500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00



Додаток 3

до рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради

1353600000 Зміни в додаток 6 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік" № 100 від 17.09.2024

(код бюджету) Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих / регіональних програм у 2024 році (грн.)

Найменування місцевої / регіональної програми Усього

Спеціальний фонд

усього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 0,00 0,00

0210000 021 Виконавчий комітет Бібрської міської ради 0,00 0,00

0212010 2010 0731 0,00 0,00

0212111 2111 0726 0,00 0,00

0212146 2146 0763 0,00 0,00

0213242 3242 1090 0,00 0,00

Всього х х 0,00 0,00

Керуюча справами (секретар) виконавчого комітету Бібрської міської ради ______________________________________________ Світлана ОХРИМОВИЧ 

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування 

Дата та номер 
документа, яким 
затверджено місцеву 
регіональну 
програму

Загальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

Виконавчий комітет місцевої ради (міської, 
селищної, сільської ради), Рада міністрів 
Автономної Республіки Крим, державна 
адміністрація (обласні державні адміністрації, 
Київська та Севастопольська міські державні 
адміністрації, районні державні адміністрації) 

500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

Програма фінансової підтримки вторинної ланки 
закладів охорони здоров'я на території Бібрської 
міської територіальної громади на 2023-2024 роки

рішення міської ради 
№ 3836                         
     від 16.12.2022  

-761 615,00 -761 615,00

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

Програма фінансової підтримки первинної ланки 
закладів охорони здоров'я на території Бібрської 
міської територіальної громади на 2024 рік.

рішення міської ради 
№ 4827 від 
20.12.2023  

831 615,00 831 615,00

Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань

Програма безоплатного та пільгового відпуску 
лікарських засобів за рецептами лікарів у разі 
амбулаторного лікування окремих груп населення та за 
певними категоріями захворювань на 2024 рік. 

рішення міської ради 
№ 4827 від 
20.12.2023

-70 000,00 -70 000,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма фінансування заходів у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення Бібрської міської 
територіальної громади на 2024-2025 роки. 

рішення міської ради 
№ 4827 від 
20.12.2023

500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00


